
SLH Winter 2024/2025

Klasse 2 Herren Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC am Falkenberg 5 6:4 16:14 39:29 300:250
2 Heikendorfer TC v. 1965 5 6:4 16:14 34:32 272:276
3 TC an der Schirnau II 5 5:5 17:13 37:30 276:217
4 TC Bordesholm 5 5:5 14:16 29:34 256:274
5 LBV Phönix v. 1903 5 4:6 14:16 29:36 252:289
6 Flensburger TC 5 4:6 13:17 28:35 235:285

Spielleiter
Heike Vogler/Liesa Rathje Geschäftsstelle-TVSH,
eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.12.2024
 

14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Freizeitzent. H...
TC Bordesholm
Spielort: TC Bordesholm

TC am Falkenberg
 
LBV Phönix v. 1903
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

08.12.2024
 

11:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...

Flensburger TC
 

6:0
 

Sa.
 

18.01.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Freizeitzent. H...
Flensburger TC
Spielort: Flensburger TC
TC am Falkenberg
Spielort: TC am Falkenberg

TC an der Schirnau II
 
LBV Phönix v. 1903
 
TC Bordesholm
 

4:2
 

4:2
 

5:1
 

Sa.
 

01.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Freizeitzent. H...
TC am Falkenberg
Spielort: TC am Falkenberg

LBV Phönix v. 1903
 
TC Bordesholm
 
Flensburger TC
 

4:2
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

08.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC an der Schirnau II
Spielort: Schirnau Kalten...
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
Flensburger TC
Spielort: Flensburger TC

TC am Falkenberg
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TC Bordesholm
 

2:4
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

29.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Bordesholm
Spielort: TC Bordesholm
Flensburger TC
Spielort: Flensburger TC
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903

TC an der Schirnau II
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TC am Falkenberg
 

3:3
 

5:1
 

4:2
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