

# SLH Winter 2024/2025

## Klasse 2 Herren Gr. 015

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC am Falkenberg	5	6:4	16:14	39:29	300:250
2	Heikendorfer TC v. 1965	5	6:4	16:14	34:32	272:276
3	TC an der Schirnau II	5	5:5	17:13	37:30	276:217
4	TC Bordesholm	5	5:5	14:16	29:34	256:274
5	LBV Phönix v. 1903	5	4:6	14:16	29:36	252:289
▼ 6	Flensburger TC	5	4:6	13:17	28:35	235:285

### Spielleiter

Heike Vogler/Liesa Rathje Geschäftsstelle-TVSH,  
eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.12.2024 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Freizeitzent. H...	TC am Falkenberg	5:1
14:00	TC Bordesholm Spielort: TC Bordesholm	LBV Phönix v. 1903	3:3
So. 08.12.2024 11:00	TC an der Schirnau II Spielort: Schirnau Kalten...	Flensburger TC	6:0
Sa. 18.01.2025 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Freizeitzent. H...	TC an der Schirnau II	4:2
14:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger TC	LBV Phönix v. 1903	4:2
14:00	TC am Falkenberg Spielort: TC am Falkenberg	TC Bordesholm	5:1
Sa. 01.02.2025 14:00	TC an der Schirnau II Spielort: Schirnau Kalten...	LBV Phönix v. 1903	4:2
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Freizeitzent. H...	TC Bordesholm	3:3
14:00	TC am Falkenberg Spielort: TC am Falkenberg	Flensburger TC	4:2
Sa. 08.03.2025 14:00	TC an der Schirnau II Spielort: Schirnau Kalten...	TC am Falkenberg	2:4
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	Heikendorfer TC v. 1965	3:3
14:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger TC	TC Bordesholm	2:4
Sa. 29.03.2025 14:00	TC Bordesholm Spielort: TC Bordesholm	TC an der Schirnau II	3:3
14:00	Flensburger TC Spielort: Flensburger TC	Heikendorfer TC v. 1965	5:1
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	TC am Falkenberg	4:2